20-
E da Constituição Estadual quanto aos vencimentos da Autora,
aferindo-se a quantia a ser percebida em liquidação de sentença. Sem
custas posto que o Requerido é delas isento em razão da sua
natureza tributária. Fixo os honorários advocatícios em R 1.500,00
(hum mil e quinhentos reais), nos termos do art. 20, § 4º, do CPC c/c
o § 3º, letras a, b e c, do mesmo artigo. Transcorrido, in albis, o
prazo para recurso voluntário das partes, remetam-se os autos ao
Egrégio Tribunal de Justiça, com nossas homenagens, para reexame
necessário.

[...]

Jose Raimundo Rocha
Réu: Gremio dos Subtenentes e Sargentos Beneficente e Esportivo
=> FINAL DE SENTENÇA: (...) III- Posto isto, na forma do art.
269, I, do Código de Processo Civil, julgo procedente o pedido,
condenando o requerido ao pagamento de R 15.550,00 (quinze mil,
quinhentos e cinquenta reais), com incidência de juros moratórios a
contar da citação e correção monetária na forma da lei, mais custas,
despesas processuais e honorários advocatícios de 10%. P.R.I. Boa
Vista, 26.jun.2008. Juiz Cristóvão Suter. Adv - Rodolpho César
Maia de Moraes, Marco Antônio Salviato Fernandes Neves, João

[...]

00138 - 001001007160-2
Exeqüente: Banco Itaú S/A
Executado: Catrimani Construções e Comércio Ltda => Ato
Ordinatório: Conforme Portaria Cartório nº 02/01, remeto a
publicação, via DPJ, a intimação da(s) parte(s) autora para
pagamento de custas finais no valor de R737,01(setecentos e trinta e
sete reais e um centavo). Boa Vista, 27 de junho de 2008.(a) Hudson
L.V.Bezerra.Escrivão Judicial. Adv - Alexandre Cesar Dantas
Socorro, Vinícius Aurélio Oliveira de Araújo.

00139 - 001001007540-5
Exeqüente: Almira Mary Cordeiro de Araújo
Executado: José Barbosa de Melo Sobrinho => Despacho:

[...]

Marco Rodrigues de Lima.

00156 - 001006150166-3
Autor: M R Carvalho de Pinho-me
Réu: Springer Carrier Ltda => Ato Ordinatório: Conforme Portaria
Cartório nº 02/01, remeto a publicação, via DPJ, a intimação da(s)
parte(s) ré para pagamento de custas finais no valor de
R1.050,00(um mil e cinquenta reais). Boa Vista, 27 de junho de
2008.(a) Hudson L.V.Bezerra.Escrivão Judicial. Adv - Gutemberg
Dantas Licarião, George Eduardo Ripper Vianna, Luciana Rosa da
Silva, Adriana Paola Mendivil Vega.

00157 - 001007168898-9
Autor: Roraima Motores Ltda
Réu: